
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
п. Вишневка

«20»января 2024г.                                                                       №3

Об отмене Постановления от 17.11. 2020г. № 80 
Об утверждении Порядка сообщения
лицами, замещающими должности
муниципальной службы в администрации
Степновского сельского поселения, о
возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных (служебных)
обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов

             С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения
в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Степновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

                 1. Постановление Администрации Степновского сельского поселения от
17.11. 2020г. № 80 Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими
должности муниципальной службы в администрации Степновского сельского
поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных (служебных) обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой. 

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Глава Степновского                                                         А.Г.Егоров
сельского поселения

Рег: 3/2024


